cedunt ut mlti tractis cure
lectis frimutancur si m friz doc
dentib sine prole ut semē defie
ti iuxta legem mosaicam suscita
rent cu talibz contraxerit ne ta
les ne tales sibi decerere postqm
ad fidem uenerint copulet p^ubi
lentes. **D**e donacoibz m^o iuru et
Ex concilio hi uxorem et dote p
to apd v^omaciam diuorciu re
Mulieres cu p^ualiqua s^urueda.
Marta causa app^uis **R**ubca.
Muris fuit sepate tota do
tem papm sibi reddi. **A**rban^o iij^o
decano. Cantoru et caplo lexon.
Significauit p^u mlti q^u h^o loco
iuri tenebat diuorcio m^o eos
sollepniter celebrato docem sua
ulicite detinet reddere idiat pol
sessioes et que ipis du simul ui
uerent cuiuscunq tractus titu
lo munt obuenerit capelus ex
dusa sibi nititur uendicare. **S**oq
o^o q^u sicut ita et no est aliud qd
oblitat ipm ad restitcom dotis
et diuisione eoz q olim iuter ha
buerunt dis et g^uellatis. **A**le
De prudentia uetis mens. iij^o
mnam q^u cu uobis cum m^o
q^u uerebatur m^o o^o et h^o omisit
semus tminandam et nos stan
guinitatem inter eos iuicentes
snam diuorcii tulissetis de dote
q^u auro mlti repererat quicqua
statuere distulisset. Quia iij^o de
mio primapaliter ognouisset et

lencia psonat. **H**ic pax et gaudia redundat hac domo te
nuntia laus et gloria p resultat. **D**e hac etia sancta
dei pulchre loquit deuora bern. fmo^o suo. **A**n. ca. In
canticis canticoz. **H**ic inquit etia electoz i predesti
naco^o et i abduo eternitatis. **H**ic iij^o no fuit apud deu

de dote q est causa mades accesso
rie cognoscere ualuitis et s^umal^o
diffinire. o^o q^u p^udem h^o mo p^u co
gatis ut p^uce. o^o totam dote sic
candicium fuit restituere no mo
retur. **C**elestiu iij^o
Placuq et i. si mlti ob cam form
pacois iudicio ecce aut p^uua
uoluntate a uiro recessit nec reco
ciliata postea sit eidem dote uel
dotalicium reperere no ualebit. **I**n
noc. iij^o q^u postell^o archiep^u et vniu
sis epis i regno legion q^ustatis
Et si necesse sit et i. q^u uo castra
m^o dorem tradidisse p^uonitur nau
si eam aliqua ecce relinquit ipa
cedent muis eius impedimentu
p^ustare uideatur hi copule dissolue
de cum castra ipa no tam ob tur
pem qm ob nullam cam sunt data
utpote cu m^o eos m^o no existat
et no nec dos nec donacio p^u dote
ne ad comodum ei cedat qd debet i
penam eius p^u retorqueat cast
ipa restitui uolum^o et ad id puel
la p^u excois smam coartat. **I**de
archid. scilicet andree d^o scocia.
Dup anob tua discretio requisi
uit si aliq terra data fuit ali
cui no i hereditatem ul feudum. **S**z
tm quo aduixit possidenda et ipe
postmod^o terciam ptem uxori sue
i dorem cecessit utru eo defucto
p^ustata dote uxore du uxore h^ore debe
at et tene cu ecce dotes teneat